平成 24年 10月１日

各  位

会 社 名 株式会社桧家ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  近  藤   昭

（コード番号：1413  名証第二部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  島 田  幸 雄

 電話番号（0 4 8 0）2 6 － 1 1 1 8

主要人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．主要人事異動

 新 旧

常住 順一 当社 財務経理部長 －

萩原 宏昭 ㈱桧家住宅三栄 常務取締役
当社 財務経理部長 兼

㈱桧家住宅三栄 取締役(非常勤)

２．異動の理由

平成 23 年 12 月に買収した株式会社桧家住宅三栄の管理部門強化ならびに当社グルー

プのガバナンス体制強化を目的として実施するものです。

以 上